
 
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/371/2014 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 9 maja 2014 r. 
 
 
w sprawie: udzielenia dotacji w roku 2014 na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkowym kościele dla Parafii Rzymsko-katolickiej p.w. św. Floriana w Jedlcu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r., poz. 594), w związku z art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zmianami), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 885), oraz uchwały nr XXXII/269/2010 Rady Gminy 
Gołuchów z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy obiektach zabytkowych wpisanych do 
rejestru zabytków niestanowiących własności Gminy Gołuchów, sposobu ich rozliczania i kontroli 
wykonania zleconych zadań (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 118, poz. 2222), Rada Gminy 
Gołuchów uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Udziela się w roku budżetowym 2014 dotacji w wysokości 20.000 zł (dwadzieścia tysięcy złotych) 
dla Parafii Rzymsko-katolickiej p.w. św. Floriana w Jedlcu, z przeznaczeniem na remont zabytkowego 
kościoła z poł. XVIII w., wpisanego w księdze rejestru zabytków. 
 
§ 2. Postępowanie o udzielenie dotacji, sposób realizacji oraz sposób kontroli wykonanego zadania 
określa uchwała Rady Gminy Gołuchów nr XXXII/269/2010 z dnia 31 marca 2010 r. z sprawie zasad i 
trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy obiektach 
zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków niestanowiących własności Gminy Gołuchów, sposobu 
ich rozliczaniai kontroli wykonania zleconych zadań.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                                       Prze   w Przewodniczący Rady 

                                                                                                                  /-/ Jan Sobczak 

odniczący Rady 
                                                                                                           /-/ Jan Sobczak 
 
 
 
 
 


